
 

Dz-02.0021.4.2016 

 

Uchwała Nr XIX/156/2016 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 28 kwietnia 2016 r. 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy II 

Grzegórzki na rok 2016.  

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1. 
 

Przenosi się środki z zadań przyjętych uchwałą nr IX/99/2015 z dnia 16 lipca 2015 r.  

w następujący sposób: 

 

1. z zadania: 
 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Wykonanie dokumentacji projektowej na modernizację istniejących 

szybów windowych w przychodni zdrowia przy al. Pokoju 4 wraz  

z dostosowaniem ich do potrzeb osób niepełnosprawnych. 

7 184 zł ZBK 

 

na zadanie: 
 

A) PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW  

Kwota Jednostka 

realizująca 

Żłobek Samorządowy nr 33 – remont sanitariatów 7 184 zł Żłobek nr 33 

 

2. z zadania: 
 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Wykonanie dokumentacji projektowej na modernizację istniejących 

szybów windowych w przychodni zdrowia przy al. Pokoju 4 wraz  

z dostosowaniem ich do potrzeb osób niepełnosprawnych. 

1 500 zł ZBK 

 

na zadanie: 
 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

ZSO nr 11 – zakup sprzętu sportowego 1 500 zł ZSO nr 11 

 

 



 

3. z zadania:  
 

J) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI Kwota Jednostka 

realizująca 

Druk gazetki dzielnicowej. 3 040 zł BR UMK 

 

na istniejące zadanie przyjęte uchwałą nr IX/99/2015 z dnia 16 lipca 2015 r.: 
 

J) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI Kwota Jednostka 

realizująca 

Druk i wykonanie materiałów promocyjnych Dzielnicy II (gadżetów 

promocyjnych, ulotek informacyjnych i innych materiałów 

promujących). 

3 040 zł BR UMK 

 

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

  Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 


